- 2 -

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 февраля 2016 года   № 23
с. Яренск
О внесении изменений в состав приёмочной комиссии

Администрации МО «Ленский муниципальный район» по приёмке поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги
Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

        1. Внести следующие изменения в состав приёмочной комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район» по приёмке поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, утверждённой распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 27.01.2016 № 16:
          ввести в состав комиссии Шумихину Е. Н. – заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н. Н. Кочанова.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                             Н.Н. Кочанов